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Stawy Silver Joint Support
100 kapsułek kolagen typu I
i II MSM chondroityna
MyVita

Kod EAN: 5903021592477

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

58,80 PLN

58,80 PLN

Opis produktu

Stawy Joint Support (wsparcie stawów) Silver 100 kapsułek MyVita
suplement diety

Formuła suplementu Stawy Silver Myvita powstaje w standardzie ,,czystego składu” i zawiera wyłącznie aktywne
składniki (bez sztucznych dodatków i wypełniaczy). Składniki są dozowane w roślinnej kapsułce wytworzonej z roślinnej
celulozy bez barwników (bez dwutlenku tytanu). 

Produkt Stawy Silver MyVita 100 kapsułek zawiera unikalną kombinację składników, które stanowią jedne z
głównych elementów budulcowych tkanki stawowej oraz wspierają naturalne procesy regeneracyjne ich struktur.

Składniki zawarte w produkcie Stawy Myvita to:

- kolagen morski z dorsza typu I norweskiej firmy SeaGarden®

- kolagen z chrząstki kurczaka typu II

- witamina C w opatentowanej formie Quali®-C szwajcarskiej firmy DSM Nutritional Products AG

- MSM w opatentowanej formie OptiMSM® amerykańskiej firmy Bergstrom Nutrition

- chondroityna, która naturalnie wspiera proces produkcji mazi stawowej

- glukozamina – naturalną substancję występującą w organizmie wykorzystywaną do odbudowy uszkodzonej tkanki
chrzęstnej

https://podarujzdrowie.pl
mailto:sklep@podarujzdrowie.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

Składniki: norweski kolagen hydrolizowany z dorsza atlantyckiego (Gadus morhua) SeaGarden® typu I,
metylosulfonylometan OptiMSM®, siarczan glukozaminy, hydrolizowany kolagen z chrząstki kurczaka typu II,
siarczan chondroityny, kwas L-askorbinowy Quali®-C, inulina z korzenia cykorii (Cichorium), L-leucyna 15 mg, kwas
hialuronowy, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej).

Produkt bez sztucznych dodatków i wypełniaczy.

 

Sposób użycia: 2 kapsułki dziennie. Popić wodą.

Składnik / zawartość w porcji (2 kapsułki) / RWS%

Kolagen typu I / 400mg / ---
MSM / 200mg / ---
Glukozamina / 20mg / ---
Chondroityna / 110mg / ---
Kolagen typu II / 100mg / ---
Witamina C / 80mg / 100% RWS*
Kwas hialuronowy / 2mg / ---
*RWS - referencyjna wartość odżywcza

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji w ciągu dnia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składnikow produktu. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Dla zachowania dobrego
stanu zdrowia niezbędne jest przestrzeganie zróźnicowanej diety oraz prowadzenie aktywnego trybu życia. Preparat nie
jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących.

Przechowywanie: Przechowywać zamknięte opakowanie w suchym i chłodnym miejscu w sposób niedostępny dla
małych dzieci.

Ilość porcji w opakowaniu: 50 porcji

Opakowanie zawiera: 100 kapsułek

Masa netto: 109,2g

Producent: Myvita, Proness Anita Karwacka-Rózga, ul. Nowodworska 17, 59-220 Legnica
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